
  

Prot. 13341 

Del 25/10/2023 

 

 

 

 

 
     

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando per i reclutamento dei modelli viventi per l’a.a.2023/2024 per le esigenze 

dell’Accademia di Belle Arti di Venezia (prot. 12551 del 29/09/2023); 

VISTO l’art. 3 del sopraccitato Bando; 

ACQUISITA la disponibilità dei componenti della Commissione di valutazione, come indicati in 

dispositivo; 

 

DECRETA 

 

La Commissione di valutazione del bando per i reclutamento dei modelli viventi per l’a.a.2023/2024 

per le esigenze dell’Accademia di Belle Arti di Venezia (prot. 12551 del 29/09/2023), è composta 

come segue: 

 

• Prof. Giuseppe D’Angelo - Presidente di commissione; 

• Prof.ssa Patrizia Lovato – componente; 

• Prof. Martino Scavezzon – componente; 

 

La Commissione è convocata per il giorno 27/10/2023 alle ore 11.00 in modalità da remoto, per la 

valutazione delle candidature, per la predisposizione di un verbale e di un elenco degli idonei. 

Il responsabile del procedimento è il prof. Riccardo Caldura, ai sensi dell’Art.7 del bando di 

concorso prot. 12551 del 29/09/2023. 

 

Dorsoduro, 423 
30123 Venezia 

T. +39.041.2413752 

F. +39.041.5230129 
www.accademiavenezia.it 

info@accademiavenezia.it 

Cod. Fisc.: 80013420270 
    

 

Il Direttore 

Prof. Riccardo Caldura  

http://www.accademiavenezia.it/
mailto:info@accademiavenezia.it

		2023-10-25T12:27:32+0000
	CALDURA RICCARDO




